

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia priemyselnej stavby

Objekt:

Rozpočet obsahuje výmery navýšené o 8% plôch ktoré sú navýšené z dôvodu prekryvania, zahýbania a spájania materiálov.

Objednávateľ: NÁKUPNÁ s.r.o.

Zhotoviteľ: SKD sro

Miesto: Ružomberok, kat. územ

Spracoval: Autorizovaný stavebný cenár Filip Dobrik

Dátum: 27. 2. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV							26 172,777	22 015,584	48 188,361	173,353
1 Zemné práce							0,000	0,000	0,000	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							9 386,938	3 629,699	13 016,637	125,101
1	014	310239211	Zamurovanie otvoru v murive (nerovnosti severná strana) nadzákladného tehlami na maltu vápennocementovú - (okná, trafo, otvory)	m3	41,140	182,777	5 822,503	1 696,943	7 519,446	77,012
2	595	5953340004	Tvárnica PORFIX Plus s perodrážkou a kapsou -PKD,hladká (severná strana) ... (okná, trafo, otvory)	ks	329,120	5,731	1 886,187	0,000	1 886,187	12,967
3	014	310239212	Zamurovanie otvoru v murive (nerovnosti severná strana) (bez nosného materiálu) na maltu vápennocementovú	m3	49,000	53,830	704,914	1 932,756	2 637,670	26,576
4	595	5953340011	PORFIX P4-580 (nerovnosti severna strana)	ks	391,999	2,483	973,334	0,000	973,334	8,546
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							16 085,904	15 504,715	31 590,619	5,777
5	011	613473115	Priplatok za zabudované rohovníky (meria sa v m dĺžky)	m	381,960	2,581	985,839	0,000	985,839	0,176
6	011	620991111	Zakryvanie vykonané nalepením plastických (lepivých) hmôt páskou	m	829,700	0,678	52,271	510,266	562,537	0,008
7	011	621481111	Potiahnutie stien vyrovnávacou vrstvou lepidlom (severná strana)	m2	456,249	7,676	926,642	2 575,525	3 502,167	0,488
8	011	621481111	Potiahnutie stien vyrovnávacou vrstvou lepidlom (západná strana)	m2	351,990	7,676	714,892	1 986,983	2 701,875	0,377
9	011	6214811416	Potiahnutie stien vonkajších, sietovinou textilnou do lepidla	m2	808,239	9,676	2 069,092	5 751,429	7 820,521	0,865
10	693	6932002100	Sieťovina zo sklených vlákien 8x8 mm	m2	808,239	2,552	2 062,626	0,000	2 062,626	0,808
11	011	622464272	Vonkajšia omietka stien (severná strana) tenkovrstvová BAUMIT, Nanopor omietka (Baumit NanoporTop), škrabaná, hr. 2 mm	m2	456,249	17,266	5 235,457	2 642,138	7 877,595	1,725
12	011	622464272-0	Vonkajšia omietka stien (západná strana) tenkovrstvová BAUMIT, Nanopor omietka (Baumit NanoporTop), škrabaná, hr. 2 mm	m2	351,990	17,266	4 039,085	2 038,374	6 077,459	1,331
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							699,935	2 881,170	3 581,105	42,475
13	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	810,000	1,757	0,000	1 423,170	1 423,170	20,833
14	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	810,000	1,800	0,000	1 458,000	1 458,000	20,833
15	247	2474222110	Lepidlo a stierková hmota sivá, 135 s CEMIX ozn. 135 s	kg	808,239	0,866	699,935	0,000	699,935	0,808
PSV Práce a dodávky PSV							152 304,438	55 988,116	208 292,554	137,345

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
712 Izolácie striech							50 735,807	35 821,924	86 557,731	14,110
16	711	712670070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých nad 30° PVC-P fóliou prikotvením so zvarením spoju	m2	4 492,904	7,973	0,000	35 821,924	35 821,924	0,000
17	283	2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	18 286,119	0,754	13 787,734	0,000	13 787,734	2,743
18	283	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	5 166,840	7,151	36 948,073	0,000	36 948,073	11,367
713 Izolácie tepelné							101 568,631	20 166,192	121 734,823	123,235
19	713	713132133	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, bodovým prilepením (severná strana)	m2	456,249	16,528	2 470,588	5 070,295	7 540,883	1,141
20	283	2837641400	Polystyrén zateplovacia doska (severná strana). 900x450mm hrúbka 100mm	ks	465,374	16,048	7 468,322	0,000	7 468,322	0,126
21	283	28376414000	Polystyrén (západný pohľad) zateplovacia doska 900x450mm hrúbka 100mm	ks	351,990	16,048	5 648,736	0,000	5 648,736	0,095
22	713	7131321330	Montáž tepelnej izolácie stien (západná strana) polystyrénom, bodovým prilepením	m2	351,990	16,528	1 906,026	3 911,665	5 817,691	0,880
23	590	5903031200	Lepidlo UB - Kleber 310 ml, KNAUF (na termo dosky, polystyren) (severna strana)	ks	114,060	12,574	1 434,190	0,000	1 434,190	0,057
24	590	59030312000	Lepidlo UB - Kleber 310 ml, KNAUF (lepidlo na termosdosky, polystyren) ... (zapadna strana)	ks	87,998	12,574	1 106,487	0,000	1 106,487	0,044
25	713	713161570	Montáž tepelnej izolácie hr. 20 cm striech šikmých , s OSB záklopom	m2	4 293,054	6,720	21 293,548	7 555,775	28 849,323	85,861
26	631	6313670596	ISOVER kamenná vlna tvrdená hrúbka 100 mm (Strecha - Prvá vrstva)	m2	4 378,915	6,706	29 365,004	0,000	29 365,004	17,516
27	631	6313670596-1	ISOVER kamenná vlna tvrdená hrúbka 100 mm (strecha - Druhá vrstva)	m2	4 378,915	7,051	30 875,730	0,000	30 875,730	17,516
28	713	998713102	Presun hmôt pre izolácie strechy tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	35,032	48,204	0,000	1 688,683	1 688,683	0,000
29	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné (fasada, steny) v objektoch výšky do 6 m	%	808,239	2,400	0,000	1 939,774	1 939,774	0,000
762 Konštrukcie tesárske							0,000	0,000	0,000	0,000
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							0,000	0,000	0,000	0,000
Celkom							178 477,215	78 003,700	256 480,915	310,697